



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

6554
6754

TICKET NUMBER 50275
LOCATION Chanute, KS
FOREMAN Casay Kennedy

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT

Invoice # 809827

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
10/18/16	7823	Eberhart # 11-20K6	NW 1	17	23	M1
CUSTOMER			TRUCK # DRIVER TRUCK # DRIVER			
Town Oil Co.			729 Casken ✓ Safety Meeting			
MAILING ADDRESS			495 Harbec ✓			
16205 W 287th St.			510 Mikhaa ✓			
CITY		STATE	ZIP CODE			
Pada		KS	66071			

JOB TYPE long string HOLE SIZE 5 7/8" HOLE DEPTH 720' CASING SIZE & WEIGHT 2 7/8" CEE
 CASING DEPTH 718' DRILL PIPE _____ TUBING pin - 714' OTHER _____
 SLURRY WEIGHT _____ SLURRY VOL _____ WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING 4'
 DISPLACEMENT 4.13 bbls DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE 3 bpm

REMARKS: held safety machine, established circulation, mixed & pumped 2000 # Gel followed by 5 bbls fresh water, mixed & pumped 1 sk Pozblend 1A cement w/ 2% gel per sk, cement to surface, flushed pump clean, pumped 2 1/2" rubber plug to pin w/ 4.13 bbls fresh water, pressured to 500 PSI, well held pressure for 30 min MIT, shut in casing.

Customer supplied H₂O

[Handwritten signature]

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
CE0450	1	PUMP CHARGE	1500.00	
CE0002	30 mi	MILEAGE	214.50	
CE0711	1/2 min	Van mileage	330.00	
		Trucks	2044.50	
		- 58 %	1185.81	
		sub total		858.69
CC5840	94 sks	Pozblend 1A cement	1269.00	
CC5965	358 #	Gel	107.40	
CP8176	1	2 1/2" rubber plug	45.00	
		materials	1421.40	
		- 58 %	824.41	
		sub total		596.99
		8%	SALES TAX	47.76
			ESTIMATED TOTAL	1503.45

Ravin 3737

AUTHORIZATION Scott Ruble

TITLE Driller

DATE 10-18-16

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.

12579.61

